
ZARZĄDZENIE  NR 22/2019
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta  Hajnówka. 

Na podstawie art.  26 a ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie  gminnym  (  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994,  poz.  1000,  poz.1349,
poz.1432, poz. 2500) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1260, poz. 1669)   oraz
art. 68 § 1  i art. 68 2 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 2018 r., poz. 917, poz. 1000, poz.
1076,  poz.  1608,  poz.  1629,  poz.  2215,  poz.  2244,  poz.  2245,  poz.  2377  )
zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Z  dniem  18  marca  2019  r. powołuję  Pana  Ireneusza  Romana  Kiendyś  na
stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Hajnówka.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                 Burmistrz 

                                                                               Jerzy  Sirak
                                                             




	

